
UCHWAŁA NR VII/71/19
RADY GMINY BRENNA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 869) na wniosek Wójta Gminy Brenna Rada Gminy Brenna uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 dochody budżetu Gminy Brenna zmniejsza się o: 1.406.000,00 zł;

2) w § 1 pkt 1 lit. b dochody majątkowe Gminy Brenna zmniejsza  się o: 1.406.000,00 zł;

3) w § 2 pkt 1 wydatki budżetu Gminy Brenna zmniejsza się o: 1.406.000,00 zł;

4) w § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 152.047,99 zł;

5) w § 2 pkt 1 lit. b wydatki majątkowe Gminy Brenna zmniejsza się o: 1.558.047,99 zł;

6) w załączniku nr 1 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 wprowadza się zmiany zapisane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały (Zestawienia zmian planowanych dochodów budżetu gminy na 2019 rok);

7) w załączniku nr 2 do Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków budżetu Gminy 
Brenna) wprowadza się zmiany zapisane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały (Zestawienia zmian 
planowanych wydatków budżetu gminy na 2019 rok);

8) załącznik nr 3 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych 
budżetu Gminy na 2019 roku) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 4 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie planowanych dochodów z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych  
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Zwalczania Narkomanii w 2019 roku) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

10) załącznik nr 11 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł 
finansowania deficytu na 2019 rok) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4994



11) załącznik nr 16 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie dotacji celowych dla jednostek sektora 
finansów publicznych udzielanych na 2019 rok) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 18 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego na 2019 rok) otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

13) załącznik nr 17 do uchwały Nr III/30/18 Rady Gminy Brenna z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2019 (Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań zleconych na 2019 rok) otrzymuje nowe brzmienie, 
jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Janasik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienia zmian planowanych dochodów budżetu gminy na 2019 rok

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 406 000,00 -1 406 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 406 000,00 -1 406 000,00 0,00 0,00

majątkowe 6 505 820,00 -1 406 000,00 0,00 5 099 820,00

Ogółem: 59 724 656,78 -1 406 000,00 0,00 58 318 656,78

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienia zmian planowanych wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 4 783 500,00 1 841 500,00 1 511 500,00 0,00 1 511 500,00 2 942 000,00 2 942 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 857,99 106 857,99 106 857,99 0,00 106 857,99 69 000,00 69 000,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 4 959 357,99 1 948 357,99 1 618 357,99 0,00 1 618 357,99 3 011 000,00 3 011 000,00 200 000,00

przed zmianą 4 073 500,00 1 131 500,00 1 131 500,00 0,00 1 131 500,00 2 942 000,00 2 942 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 857,99 106 857,99 106 857,99 0,00 106 857,99 69 000,00 69 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 249 357,99 1 238 357,99 1 238 357,99 0,00 1 238 357,99 3 011 000,00 3 011 000,00 200 000,00

przed zmianą 463 236,00 206 236,00 176 236,00 7 700,00 168 536,00 257 000,00 257 000,00 98 000,00

zmniejszenie -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 324 236,00 206 236,00 176 236,00 7 700,00 168 536,00 118 000,00 118 000,00 98 000,00

przed zmianą 325 036,00 175 036,00 145 036,00 7 700,00 137 336,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 -139 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 186 036,00 175 036,00 145 036,00 7 700,00 137 336,00 11 000,00 11 000,00 0,00

przed zmianą 20 910 649,08 20 716 649,08 18 770 253,89 14 849 043,66 3 921 210,23 194 000,00 194 000,00 0,00

zmniejszenie -48 688,00 -18 688,00 -18 688,00 -6 000,00 -12 688,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 20 891 961,08 20 727 961,08 18 781 565,89 14 843 043,66 3 938 522,23 164 000,00 164 000,00 0,00

przed zmianą 11 848 427,16 11 848 427,16 11 376 819,22 9 770 887,44 1 605 931,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 878 427,16 11 878 427,16 11 406 819,22 9 770 887,44 1 635 931,78 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 641 923,00 481 923,00 481 923,00 19 000,00 462 923,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 611 923,00 481 923,00 481 923,00 19 000,00 462 923,00 130 000,00 130 000,00 0,00

przed zmianą 149 542,86 149 542,86 149 542,86 41 280,00 108 262,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 688,00 -18 688,00 -18 688,00 -6 000,00 -12 688,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 130 854,86 130 854,86 130 854,86 35 280,00 95 574,86 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 279 368,00 173 663,34 105 704,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 190,00 14 190,00 14 190,00 0,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 354 190,00 354 190,00 293 558,00 173 663,34 119 894,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 249 368,00 168 663,34 80 704,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 190,00 14 190,00 14 190,00 0,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 324 190,00 324 190,00 263 558,00 168 663,34 94 894,66 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 150 444,69 3 351 396,70 1 870 948,00 101 411,00 1 769 537,00 1 799 047,99 1 799 047,99 1 406 047,99

zmniejszenie -1 406 047,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 406 047,99 -1 406 047,99 -1 406 047,99

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 804 396,70 3 351 396,70 1 870 948,00 101 411,00 1 769 537,00 453 000,00 453 000,00 0,00

przed zmianą 1 107 568,70 1 057 568,70 5 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 1 167 568,70 1 057 568,70 5 000,00 0,00 5 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

przed zmianą 1 546 047,99 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 534 047,99 1 534 047,99 1 406 047,99

zmniejszenie -1 406 047,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 406 047,99 -1 406 047,99 -1 406 047,9990005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4994



po zmianach 140 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00

przed zmianą 274 200,00 162 200,00 35 700,00 16 700,00 19 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00

zwiększenie 19 688,00 19 688,00 18 688,00 6 000,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 181 888,00 181 888,00 54 388,00 22 700,00 31 688,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00

zwiększenie 19 688,00 19 688,00 18 688,00 6 000,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 26 188,00 26 188,00 18 688,00 6 000,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 691 415,84 48 874 616,56 30 116 915,67 19 169 047,79 10 947 867,88 19 816 799,28 19 816 799,28 12 353 799,28

zmniejszenie -1 705 735,99 -18 688,00 -18 688,00 -6 000,00 -12 688,00 -1 687 047,99 -1 687 047,99 -1 518 047,99

zwiększenie 299 735,99 170 735,99 169 735,99 6 000,00 163 735,99 129 000,00 129 000,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 67 285 415,84 49 026 664,55 30 267 963,66 19 169 047,79 11 098 915,87 18 258 751,29 18 258 751,29 10 835 751,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4994



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2019 roku

z tego 

w tym

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki 

majątkowe Wydatki 
inwestycyjne Programy 

finansowane 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 13.300.212,29 13.300.212,29 10.140.212,29 2.700.000,00 0

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

13.010.000,00 13.010.000,00 9.850.000,00 2.700.000,00 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami domowymi 
w Górkach Wielkich oraz 
Górkach Małych Etap II
zadanie 6 oraz etap III zadanie 
2

2.329.000,00 2.329.000,00 0 2.329.000,00 0

605 Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami do 
budynków mieszkalnych 
w Brennej przy ul. Góreckiej, 
Leśników i Wiązowej

371.000,00 371.000,00 0 371.000,00 0

010

01010

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Górkach Wielkich ul. Stary 
Dwór

50.000,00 50.000,00 0 0 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Brennej Kormany - 
Leśników

160.000,00 160.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
do budynków w Brennej 
w rejonie ulic Jatny, Józefa 
Madzi i Słonecznej

50.000,00 50.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Brenna

6.700.000,00 6.700.000,00 6.700.000,00 0 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Górkach Wielkich 
(Szpotawice) etap III

3.150.000,00 3.150.000,00 3.150.000,00 0 0

606 Wykupy urządzeń 
przesyłowych - sieci 
kanalizacyjnych 
i wodociągowych

100.000,00 100.000,00 0 0 0

623 Dotacje celowe na 
dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu 
gospodarki wodno-ściekowej, 
realizowanych na terenie 
gminy Brenna

100.000,00 100.000,00 0 0 0

Pozostała działalność 290.212,29 290.212,29 290.212,29 0 001095

605 Budowa obiektów małej 
architektury – tężni solankowej 
wraz z infrastruktur 
towarzyszącą w Brennej 
Leśnicy

290.212,29 290.212,29 290.212,29 0 0

Transport i łączność 3.011.000,00 3.011.000,00 200.000,00 0 0

Drogi publiczne gminne 3.011.000,00 3.011.000,00 200.000,00 0 0

600

605 Modernizacje dróg gminnych 839.000,00 839.000,00 0 0 0

60016

605 Modernizacja ul. Jaworowej 
w Brennej

119.000,00 119.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Jatny 
w Brennej

158.000,00 158.000,00 0 0 0

605 Przebudowa ul. Hołcyna 
w Brennej wraz z budową 
chodnika

150.000,00 150.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Słonecznej 
w Górkach Wielkich

955.000,00 955.000,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4994



605 Modernizacja fragmentu ulicy 
Jatny w Brennej wraz 
z budową odcinka kanalizacji 
deszczowej

450.000,00 450.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Harcerskiej 
w Górkach Wielkich

78.000,00 78.000,00 0 0 0

605 Modernizacja ul. Barujec 
w Brennej 

62.000,00 62.000,00 0 0

605 Przebudowa ul. Stary Dwór 
i Skoczowskiej w Górkach 
Wielkich wraz z budową 
chodnika

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0 0

Turystyka 462.539,00 462.539,00 200.000,00 132.539,00 0

Pozostała działalność 0

605 Otwarta strefa aktywności 
w Gminie Brenna

132.539,00 132.539,00 0 132.539,00 0

605 Budowa zaplecza 
gospodarczego w Parku 
Turystyki w Brennej

130.000,00 130.000,00 0 0 0

605 Za woniom drzewa 140.000,00 140.000,00 140.000,00 0 0

630

63095

605 Cyklo Beskidy. Stworzenie 
beskidzkiej magistrali 
rowerowej elementem rozwoju 
turystyki rowerowej na Śląsku 
Cieszyńskim

60.000,00 60.000,00 60.000,00 0 0

Gospodarka mieszkaniowa 430.000,00 430.000,00 65.000,00 0 0

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

430.000,00 430.000,00 65.000,00 0 0

605 Modernizacja budynków 
komunalnych

20.000,00 20.000,00 0 0 0

605 Adaptacja poddasza 
w budynku położonym 
w Brennej przy ul. Leśnica 
8 na mieszkanie

190.000,00 190.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa i nadbudowa 
budynku Ośrodka Zdrowia 
położonego w Górkach Małych 
ul. Zalesie 3

55.000,00 55.000,00 0 0 0

605 Termomodernizacja budynku 
położonego w Brennej przy ul. 
Wyzwolenia 34

65.000,00 65.000,00 65.000,00 0 0

700

70005 

606 Wykupy gruntów 100.000,00 100.000,00 0 0 0

Administracja publiczna 320.000,00 320.000,00 0 0 0

Urzędy gminy 320.000,00 320.000,00 0 0 0

750

75023

605 Modernizacja pomieszczeń 
w budynku Urzędy Gminy 
w Brennej

320.000,00 320.000,00 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

118.000,00 118.000,00 98.000,00 0 0

Komendy powiatowe policji 9.000,00 9.000,00 0 0 075405

617 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie zakupu 
samochodów specjalistycznych 
typu furgon

9.000,00 9.000,00 0 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11.000,00 11.000,00 0 0 0

623 Dotacja celowa na zakup 
zestawu hydraulicznych 
narzędzi ratowniczych 
z przeznaczeniem dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brennej Centrum

11.000,00 11.000,00 0 0 0

754

75495 Pozostała działalność 98.000,00 98.000,00 98.000,00 0 0

605 Brenna – Piseczna – 
partnerstwo w działaniu

98.000,00 98.000,00 98.000,00 0 0

801 Oświata i wychowanie 164.000,00 164.000,00 0 0 0

80104 Przedszkola 34.000,00 34.000,00 0 0 0

605 Modernizacja kotłowni 
gazowej w starej części 
budynku Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Gorkach 
Małych

34.000,00 34.000,00 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130.000,00 130.000,00 0 0 0

606 Zakup samochodu 
przeznaczonego do transportu 
dzieci niepełnosprawnych

130.000,00 130.000,00 0 0 0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

453.000,00 453.000,00 0 128.000,00 0900

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

110.000,00 110.000,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4994



621 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

110.000,00 110.000,00 0 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00 15.000,00 0 0 090003

623 Dotacje celowe - Realizacja 
programu usuwania azbestu

15.000,00 15.000,00 0 0 0

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

128.000,00 128.000,00 0 128.000,00 090005

623 Realizacja planu gospodarki 
niskoemisyjnej

128.000,00 128.000,00 0 128.000,00 0

Oświetlenie placów i ulic 200.000,00 200.000,00 0 0 090015

605 Wykonanie nowych punktów 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Brenna

200.000,00 200.000,00 0 0 0

Razem 18.258.751,29 18.258.751,29 10.703.212,29 2.960.539,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4994



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych  Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii w 2019 
roku

Klasyfikacja budżetowaDochody Kwota 
w złotych Dział Rozdział §

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu

340.000,00 756 75618 0480

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
bieżące 
ogółem Wynagrodzenia 

i składniki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

851 Ochrona zdrowia 354.190,00 134.270,00 149.525,00 41.395,00 29.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30.000,00 5.000,00 25.000,00 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

324.190,00 129.270,00 124.525,00 41.395,00 29.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4994



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu na 2019 rok

Lp Wyszczególnienie Kwota
I Dochody budżetu 58.318.656,78
II Wydatki budżetu 67.285.415,84
III Deficyt budżetu 8.966.759.06
IV Finansowanie deficytu 8.966.759,06
1 Przychody ogółem z tego: 8.966.759,06
A z kredytów 1.058.369,06
B z pożyczek 7.908.390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4994



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych na 2019 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 600 60014 232 Dotacja na modernizację dróg powiatowych na terenie gminy 

Brenna 
330.000,00

2 801 80101 231 Pokrycie kosztów wynagrodzenia nauczyciela religii 3.500,00
3 851 85154 231 Realizacja zadań w zakresie usuwania następstw nadużywania 

alkoholu
6.395,00

4 852 85205 232 Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie 

14.175,00

5 900 90001 264 Dotacja celowa przekazana z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego na zadania bieżące w zakresie 
konserwacji kanalizacji

120.000,00

6 900 90001 621 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

110.000,00

7 921 92118 232 Dotacja na prowadzenie oddziału Muzeum Śląska 
Cieszyńskiego w Gorkach Wielkich

10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4994



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok

Przychody
W tym:

w tym

Lp Wyszczególnienie Stan
środków 

obrotowych na 
początek roku

ogółem
Dotacje 

z budżetu
§ 265 Na inwestycje

I Zakłady budżetowe 187.490,98 4.548.628,22 1.585.448,70 1.355.448,70 110.000,00
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej
187.490,98 4.548.628,22 1.585.448,70 1.355.448,70 110.000,00

Ogółem 187.490,98 4.548.628,22 1.585.448,70 1.355.448,70 110.000,00
WydatkiLp Wyszczególnienie

Ogółem  w tym
wynagrodzenia i pochodne

Stan środków obrotowych na 
koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem z tytułu 

zaliczek wpłat 
nadwyżek środków 

za 2019 rok

I Zakłady budżetowe 4.494.119,20 1.434.000,00 239.000,00 3.000,00
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej
4.494.119,20 1.434.000,00 239.000,00 3.000,00

Ogółem 4.494.119,20 1.434.000,00 239.000,00 3.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4994



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/71/19

Rady Gminy Brenna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie dotacji celowych udzielanych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
realizację zadań zleconych na 2019 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 010 01009 283 Realizacja zadań w zakresie konserwacji rowów 

melioracyjnych
5.000,00

2 010 01010 623 Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu gospodarki 
wodno-ściekowej, realizowanych na terenie gminy Brenna

100.000,00

3 754 75412 623 Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych 
z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brennej Centrum

11.000,00

4 851 85154 282 Realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym

35.000,00

5 855 85507 283 Realizacja zadań w zakresie dziennej opieki nad dziećmi 55.000,00
6 900 90003 623 Realizacja zadań w zakresie realizacji programu usuwania 

azbesty
15.000,00

7 900 90005 623 Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej 128.000,00
8 900 90095 282 Realizacja zadań w zakresie ekologii, ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego
5.000,00

9 921 92105 282 Realizacja zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

27.000,00

10 926 92605 282 Realizacja zadań w zakresie sportu 120.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4994


		2019-07-05T12:06:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




